
8

8

3

7

4

2

1

7

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月18日（火）16回高知2日

 3R Ｃ３－５　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ヒョットシテ
父:モンテロッソ  母:イフポッシブル

牝  4 山崎雅由
54.0

1:32.2
(－)

2-2-1-1 39.8 － 3 450
(-10)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
絵笛牧場

2 10 マアトコウボウ
父:スズカマンボ  母:イシノエストック

牡  5 西川敏弘
56.0

1:32.6
(2)

3-3-2-2 40.1 － 2 431
(0)

別府真司（高知）
国田正忠
石田牧場

3 3 ニチドウリュンヌ
父:シンボリクリスエス  母:ニチドウジョリーズ

牡  9 赤岡修次
56.0

1:33.6
(5)

6-6-4-4 40.9 － 1 472
(-11)

田中守（高知）
山口正行
大平牧場

4 8 ウインフルスター
父:トーセンホマレボシ  母:ハナノメガミ

牡  4 妹尾将充
▲53.0

1:33.8
(3/4)

5-5-5-3 41.1 － 4 472
(+1)

中西達也（高知）
杉岡弘和
コスモヴューファーム

5 4 ペイシャカノープス
父:ヴィクトワールピサ  母:パープルストック

牝  4 上田将司
54.0

1:33.9
(1/2)

8-8-6-6 40.9 － 6 470
(+4)

中西達也（高知）
西森鶴
友田牧場

6 2 エイシンスプリーム
父:サウスヴィグラス  母:エーシンプリーマ

牡  6 西森将司
56.0

1:34.0
(3/4)

9-9-9-5 40.7 － 9 519
(+3)

西山裕貴（高知）
（株）アプエンテ
栄進牧場

7 1 ダルバート
父:ストロングリターン  母:ブルーブルチャンネ

牝  4 濱尚美
★50.0

1:34.5
(2 1/2)

4-4-8-8 41.4 － 7 427
(+3)

那俄性哲也（高知）
杉浦和也
西村　和夫

8 7 ヴェスペルティリオ
父:ネオユニヴァース  母:アドマイヤレッド

牡  8 郷間勇太
56.0

1:35.2
(3)

7-7-7-9 42.1 － 8 464
(-3)

平和人（高知）
杉浦和也
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 6 サウザンアイランド
父:サウスヴィグラス  母:ケチャップ

牝  6 倉兼育康
54.0

1:35.4
(3/4)

1-1-3-7 42.8 － 5 431
(-2)

細川忠義（高知）
川上和彦
高橋　義浩

10 5 トーセンチェロキー
父:トーセンロレンス  母:トーセンロビン

牡  4 大澤誠志郎
56.0

1:35.6
(1)

10-10-10-10 41.2 － 10 490
(0)

細川忠義（高知）
上岡和男
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,10,1,8,3,7,4,2,5

6,9,10,1,8,3,7,4,2,5

9,10,6,3,8,4,7,1,2,5

9,10,8,3,2,4,6,1,7,5

払戻金
単 勝 9 480円

複 勝 9 120円

10 120円

3 110円

ワイド 9-10 220円

3-9 190円

3-10 150円

枠 連 8-8 490円

馬 連 9-10 510円

馬 単 9-10 1,490円

3連複 3-9-10 400円

3連単 9-10-3 4,200円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


