2020年2月18日(火)16回高知2日

3R C3-5 C3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 不良					
T	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:30,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	ヒョットシテ 父:モンテロッソ 母:イフポッシブル	牝 4	山崎雅由 54.0	1:32.2 (-)	2-2-1-1	39.8	_	3	450 (-10)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン 絵笛牧場
2	8	10	マアトコウボウ 父:スズカマンボ 母:イシノエストック	牡 5	西川敏弘 56.0	1:32.6 (2)	3-3-2-2	40.1	_	2	431 (0)	別府真司(高知) 国田正忠 石田牧場
3	3	3	ニチドウリュンヌ 父:シンボリクリスエス 母:ニチドウジョリーズ	牡 9	赤岡修次 56.0	1:33.6 (5)	6-6-4-4	40.9	_	1	472 (-11)	田中守(高知) 山口正行 大平牧場
4	7	8	ウインフルスター 父: トーセンホマレボシ 母:ハナノメガミ	牡 4	妹尾将充 ▲53.0	1:33.8 (3/4)	5-5-5-3	41.1	-	4	472 (+1)	中西達也(高知) 杉岡弘和 コスモヴューファーム
5	4	4	ペイシャカノープス 父:ヴィクトワールピサ 母:パーブルストック	牝 4	上田将司 54.0	1:33.9 (1/2)	8-8-6-6	40.9	_	6	470 (+4)	中西達也(高知) 西森鶴 友田牧場
6	2	2	エイシンスプリーム 父:サウスヴィグラス 母:エーシンプリーマ	牡 6	西森将司 56.0	1:34.0 (3/4)	9-9-9-5	40.7	-	9	519 (+3)	西山裕貴(高知) (株) アプエンテ 栄進牧場
7	1	1	ダルバート 父:ストロングリターン 母:ブルーブルチャンネ	牝 4	濱尚美 ★50.0	1:34.5 (2 1/2)	4-4-8-8	41.4	_	7	427 (+3)	那俄性哲也(高知) 杉浦和也 西村 和夫
8	7	7	ヴェスペルティリオ 父:ネォユニヴァース 母:アドマイヤレッド	牡 8	郷間勇太 56.0	1:35.2	7-7-7-9	42.1	-	8	464 (-3)	平和人(高知) 杉浦和也 (有)社台コーポレーション白老ファ
9	6	6	サウザンアイランド 父:サウスヴィグラス 母:ケチャップ	牝 6	倉兼育康 54.0	1:35.4 (3/4)	1-1-3-7	42.8	-	5	431 (-2)	細川忠義(高知) 川上和彦 高橋 義浩
10	5	5	トーセンチェロキー 父:トーセンロレンス 母:トーセンロビン	牡 4	大澤誠志郎 56.0	1:35.6 (1)	10-10-10-10	41.2	-	10	490 (0)	細川忠義(高知) 上岡和男 有限会社 エスティファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	6,9,10,1,8,3,7,4,2,5
2コーナー	6,9,10,1,8,3,7,4,2,5
3コーナー	9,10,6,3,8,4,7,1,2,5
4コーナー	9,10,8,3,2,4,6,1,7,5

● 払戻金

単 勝	9	480円
複 勝	9	120円
	10	120円
	3	110円

ワイド	9–10	220円
	3-9	190円
	3-10	150円

枠 連	8-8	490円
馬連	9-10	510円
馬単	9-10	1,490円

3連複	3-9-10	400円
3連単	9-10-3	4,200円